
FIRMADO POR FECHA FIRMA

ROMO URROZ JUAN 30-06-2020 14:44:06

UNIVERSIDAD CARLOS III DE MADRID 06-07-2020 08:49:13
C/ Madrid, 126-128 GETAFE - Madrid - 28903. Tfno.: 916249500 Fax.: 916249500 - https://sede.uc3m.es

Página: 1 / 2

BOEL de 6 de julio de 2020 

 

Resolución del Rector de la Universidad Carlos III de Madrid por           
la que se nombran Directora Académica, Directora Técnica,        
Subdirectora Académica y Subdirector Técnico del Título de        
Experto Universitario en Artes del Espectáculo y Flamenco        
Contemporáneo. 

 

De acuerdo con la comunicación, de 15 de junio de 2020, de la Vicerrectora de Estudios                
proponiendo el nombramiento de la Prof.ª. Dra. Dª. María Pilar Carrera Álvarez como             
Codirectora -Directora Académica- del Título de Experto Universitario en Artes del           
Espectáculo y Flamenco Contemporáneo, a la Profª. Dra. Dª. María Jesús Pagés            
Madrigal como Codirectora -Directora Técnica- del mismo, a la Profª. Dra. Dª. Eva             
Herrero Curiel como Subdirectora Académica y al Prof. Dr. D. El Arbi El Harti como               
Subdirector Técnico del mismo título y, en virtud de lo dispuesto por el artículo 47.1.f)               
de los Estatutos de la Universidad,  

 

RESUELVO: 

 

Primero.- Nombrar a la ​Prof.ª. Dra. Dª. María Pilar Carrera Álvarez Codirectora -             
Directora Académica - del Título de Experto Universitario en Artes del Espectáculo y             
Flamenco Contemporáneo. 

Segundo.- ​Nombrar a la ​Profª. Dra. Dª. María Jesús Pagés Madrigal Codirectora -             
Directora Técnica - del Título de Experto Universitario en Artes del Espectáculo y             
Flamenco Contemporáneo. 

Tercero.- ​Nombrar a la ​Profª. Dra. Dª. Eva Herrero Curiel Subdirectora Académica del             
Título de Experto Universitario en Artes del Espectáculo y Flamenco Contemporáneo. 

Cuarto.- ​Nombrar al ​Prof. Dr. D. El Arbi El Harti ​Subdirector Técnico del Título de               
Experto Universitario en Artes del Espectáculo y Flamenco Contemporáneo. 

Página ​1 | 2 

 

I
D
 
D
O
C
U
M
E
N
T
O
:
 
Z
Q
F
9
K
Y
0
s
z
W
l
Q
p
j
E
t
J
l
i
D
8
a
v
E
C
Q
k
=

V
er

ifi
ca

ci
ón

 c
ód

ig
o:

 h
ttp

s:
//s

ed
e.

uc
3m

.e
s/

ve
rif

ic
ac

io
n



FIRMADO POR FECHA FIRMA

ROMO URROZ JUAN 30-06-2020 14:44:06

UNIVERSIDAD CARLOS III DE MADRID 06-07-2020 08:49:13
C/ Madrid, 126-128 GETAFE - Madrid - 28903. Tfno.: 916249500 Fax.: 916249500 - https://sede.uc3m.es

Página: 2 / 2

BOEL de 6 de julio de 2020 

 

Quinto.- ​Esta resolución surtirá efectos con fecha 16 de junio de 2020. 

 

EL RECTOR, 
 
 

Juan Romo Urroz 
 

Página ​2 | 2 

 

I
D
 
D
O
C
U
M
E
N
T
O
:
 
Z
Q
F
9
K
Y
0
s
z
W
l
Q
p
j
E
t
J
l
i
D
8
a
v
E
C
Q
k
=

V
er

ifi
ca

ci
ón

 c
ód

ig
o:

 h
ttp

s:
//s

ed
e.

uc
3m

.e
s/

ve
rif

ic
ac

io
n


